
 

HAVLÍČKŮV KRAJ, o.p.s. 

se sídlem: Školní 500, 582 63 Ždírec nad Doubravou 

 

ZÁPIS 3/2025 

z jednání Správní rady obecně prospěšné společnosti Havlíčkův kraj, o.p.s. 
konaného dne 3. 6. 2025 v Malé Losenici 

 
Přítomen: Ing. Bohumír Nikl, Tomáš Grygar, Ing. Jiří Uchytil, Ing. Václav Němec, Michael Omes, Radek 

Vencálek, Mgr. Otto Kohout, Dagmar Pálková, Mgr. Jan Marek 

Omluven:  x 

Přítomní za MAS: Ing. Hana Chlubnová, Bc. Kateřina Niklfeldová, Jitka Škaredová 

Program: 

1. Zahájení  
2. Doplňková činnost o. p. s. 
3. Ceník Havlíčkův kraj, o. p. s. za poskytované služby 
4. Různé 
5. Závěr   

 

Hlasování: PRO x PROTI x ZDRŽEL SE 

Průběh jednání: 

ad 1) Zahájení  

Předseda SR pan Ing. Bohumír Nikl přivítal přítomné a zahájil jednání ve 14:00 hodin. Zapisovatelkou 

zápisu byla jmenována paní Kateřina Niklfeldová. 

ad 2) Doplňková činnost o. p. s. 
Paní Chlubnová informovala přítomné o zřízení živnosti pro o. p. s. (živnosti volné „výroba, obchod 
a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona), provozovna bude umístěna na adrese 
kanceláře společnosti. Výčet vybraných živností je uveden v příloze tohoto zápisu - Seznam vybraných 
oborů). Tyto živnosti byly předmětem minulého jednání Správní rady o. p. s. (2/2025). 
 
Usnesení 1/3/2025:  
Správní rada bere na vědomí vybrané volné živnosti. 
Hlasováno: 8 – 0 - 0      
           
ad 3) Ceník Havlíčkův kraj, o. p. s. za poskytované služby 

Paní Chlubnová seznámila přítomné s Ceníkem Havlíčkův kraj, o. p. s. za poskytované služby (platnost 
od 1. 7. 2025), ceník byl všem členům zaslán předem společně s pozvánkou na jednání.  

 
Usnesení 2/3/2025:  
Správní rada schvaluje Ceník Havlíčkův kraj, o. p. s. za poskytované služby (platnost od 1. 7. 2025), 
který tvoří přílohu tohoto zápisu. 
Hlasováno: 8 – 0 - 0      
       
ad 4) Různé 

Proběhla diskuse na další činností společnosti. 

Usnesení 3/3/2025: 

Správní rada bere na vědomí informace v bodě Různé. 

 



 

ad 5) Závěr 

Předseda SR pan Ing. Bohumír Nikl poděkoval přítomným za účast a ukončil jednání. Jednání Správní 

rady bylo ukončeno v 14:30 hodin.  

 

Zapsala:  Kateřina Niklfeldová 

 

Ing. Bohumír Nikl                                  Dagmar Pálková 

    předseda SR               člen SR 

          

 

 

 

 

Prezenční listina je založena v kanceláři MAS Havlíčkův kraj, o.p.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neveřejné přílohy: 

1) Seznam vybraných oborů (ŽL) 

2) Ceník Havlíčkův kraj, o. p. s. za poskytované služby (platnost od 1. 7. 2025) 


